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       Utdragsbestyrkande .............................................................................  

Plats och tid Klingsta äldreboende 14.00-16.00 
  
Beslutande Cecilia Sylten (m) ordförande  
 Anna-Lena Corell (m)  Iwona Sjölie (kd) 
 Ingar Beckman Hirschfeldt (s) Dorothea Håleman (kd) (adj) 
 Birgit Ljung SPF, Idun Torun Hegardt (fp) 
 Herrick Baltscheffsky, Idun Gustav Stjernberg (c) 
 Kristina Rönn, PRO  
 Tore Karlsson, PRO  
 Sven Dahlgren, SPF Idun  
 Åke Werner, PRO  
 Kjell Henriksson, SPF Idun  
 Marion Glassing, PRO  
   
   
   
Övriga deltagare Margareta Heimer, socialdirektör Matz Hasselbom, tekniska kontoret 
 Cristine Dahlbom Nygren, enhetschef  
 Catherine Berglund anhörigkonsulent  
 Anita Forslöv, sekreterare  
   
   
Utses att justera Kjell Henriksson  

Justeringens plats och tid Socialkontoret 2008-12-19 
Underskrifter 

Sekreterare   
 Anita Forslöv 
 

Ordförande   
 Cecilia Sylten 
 

Justerande   
 Kjell Henriksson 
 
 
 ANSLAG/BEVIS
 Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 
 
Nämnd/Styrelse  
Sammanträdesdatum  
Datum för anslags uppsättande  Datum för anslags nedtagande  
Förvaringsplats för protokollet  
Underskrift  
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Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarar dagens 
sammanträde öppnat. 

 

Matz Hasselbom, stadsträdgårdsmästare, tekniska kontoret  

Informerade om sin verksamhet. Buskarsen, förväxta buskar och träd vid 
trottoarerna, jobbar tekniska kontoret aktivt med. Det är tomtägarens ansvar 
att klippa buskar, träd och häckar så att det inte hindrar gående på trottoa-
rerna.  

Anna-Lena Corell påpekar att det är en bristvara på papperskorgar och att de 
som finns bör tömmas oftare. 
 
Sven Dahlgren önskar att en liten stig från Stocksundsgården ner till sjön ca 
50 m, kan grusas så att man lätt kan komma ner till vattnet med handikap-
pade som sitter i rullstol. Den ligger under kraftledningen så det är privat 
mark. Matz Hasselbom undersöker. 

Kjell Henriksson har en fråga  varför sopas inte glassplittret upp när man 
bytt krossat glas vid busshållplatserna. Matz tar med sig frågan till kontoret. 

Birgit Ljung vill framföra att rondellerna har blivit fina i kommunen. 

Ordföranden tackar Matz Hasselbom för besöket. 

Ordföranden hälsar Britt Dahlstedt, verksamhetschef på Klingsta väl-
kommen 

Britt Dahlstedt informerade att äldreboendet har fått egen kock och kök som 
öppnades i höstas. Man kan tyvärr bara servera en rätt. Idag har man firat 
Nobel och ätit en god lunch med levande musik. Det var kockens förslag att 
det skulle firas. 

Britt Dahlstedt informerar om verksamheten. All personal har gått demens-
utbildning steg 1. Förslag finns att göra hela Klingsta till ett demensboende. 
Personalen är lika många som de boende. Förslag på utbyggnad och om-
byggnad av lokalerna finns. Eventuell flytt av 26:ans dagverksamhet till 
Klingsta om lokalerna byggs om. Dagverksamhetens gäster har varit in-
bjudna på surströmmingsfest. Dagverksamheten känner till Klingsta. Om 
det blir flytt för 26:an följer all personal med. 
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Margareta Heimer informerar om ärenden som kommer upp på social-
nämnden den 16 december 2008. 

*   Bl a uppföljning av vårdgivare inom hemtjänsten för Danderyds kom-
mun. Om någon vill ha ärendet separat går det bra att få detta. 
 
*   Diskussioner förs mellan Kommunförbudet i Stockholms län och Stock-
holms läns landsting om att landstinget även ska ansvara för turbundna  
resor under nästa avtalsperiod. Färdtjänstavtalet förlängs t o m 2009-12-31. 

3 motioner som kommer upp på nämnden: 
*  att erbjuda anställda inom äldrevården vidareutbildning 
*  att utreda konsekvenserna av en ny princip för bistånd till de gamla 
*  snara insatser för att utveckla äldreomsorgen redan under 2008. 

Kommunfullmäktige har beslutat att förenklat bistånd skall upphöra.  

Information om hemtjänsttaxan. Frågan om exakt vad som blev beslutat av 
kommunfullmäktige ställdes. 
Timtaxan för hemtjänsten är 191 kr/timme upp till maxtaxan som för 2009 
är fastställd till 1.712 kr/månad. 
Dagverksamhetens taxa är 50:-/dag. 
Förslag till installationsavgift för larm avslogs. 

Städning finns i socialnämndens riktlinjer. Städning ges var 3:e vecka. 
Många kommuner har liknande riktlinjer. 

Enligt Birgit Ljung lämnas fortfarande maten utanför dörren.  
Margareta informerar att så får inte förekomma, ska vänta till någon öppnar 
dörren. Cristine noterar frågan och ska tala med företaget. 

Kjell Henriksson tog upp frågan om att ICA Tornet inte får leverera matva-
ror längre. Miljö- och hälsoskyddsnämnden har sagt nej då ICA inte har 
några kylbilar. Frågan håller på att undersökas. 

Närtrafiken kommer att genomföras 1 maj 2009. Den kommer att utgå ifrån 
Mörby C en gång i timmen. Kontaktpersoner är Lena Kronberg, Margareta 
Heimer från socialkontoret och Pernilla Dufström från tekniska kontoret. 

Karta på hur turen kommer att köras kommer att presenteras i KPR. 

Till nästa möte bjuda in färdtjänstrepresentanter. 

KPR:s protokoll anmäls i socialnämnden. 

Margareta informerar om budgeten för 2009. 
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Kontoret arbetar för närvarande med 

För att kunna följa upp socialnämndens mål för äldreomsorgen genomför 
socialkontoret nu en enkät till samtliga personer med insatser inom äldre-
omsorgen. 

Socialkontoret kommer från årsskiftet vara med i  FOU äldreomsorg.  

Kommunen deltar i SKL äldreomsorgs undersökning, kommunen i kvalitet 
bl.a hur många olika personer som kommer till hemtjänstens kunder.  

Uppsökande verksamhet bland dem som fyllt 80 år har åter startats upp. 
Brev skickas ut till alla som fyllt 80 år, med information vad kommunen har 
att erbjuda. Därefter ringer man och erbjuder ett hembesök. Erbjudandet är 
inte tvingande. 

Kjell Henriksson frågade om samordning med landstinget kan göras. Lands-
tinget har en åldersgräns på 75 år. Bra om detta kunde samordnas. Margare-
ta svarar att det inte är aktuellt just nu. 

Syn- och hörselkonsulenten Liselott Andersson och fixaren Jussi Henriks-
son har fått en gemensam lägenhet 2 rok att dela på i Kevinge de har flyttat 
in i december. 

Rapport från förtroenderådet 

Birgit Ljung rapporterar att det är bra hos alla. Stocksundsgården och 
StorKalmar blev inställt. 

Övrig fråga 

Landstingsrådet Pia Lindvall (kd) pratar om äldrefrågor den 29 maj 2009.  

Margareta kommer med förslag till sammanträdestider för 2009 som  
kommer att skickas ut. 

Seniordagen den 11 november 

Catherine Berglund, informerade om seniordagen, det blev ett väldigt lyckat 
projekt alla var nöjda och glada, många besökare kom.  

Bilder från seniordagen visades. 

Birgit Ljung önskar ordförande GOD JUL. 

Ordföranden önskar alla en GOD JUL 

_________ 


